Проект
ГУБЕРНАТОР ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	_____________________	№ _________
г. Биробиджан
⌐		¬
О внесении изменения в Положение о Совете по банкам, банковской и страховой деятельности в Еврейской автономной области, утвержденное постановлением губернатора Еврейской автономной области от 07.10.2019
№ 232 «О Совете по банкам, банковской и страховой деятельности в Еврейской автономной области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Пункт 11 раздела V «Организация деятельности Совета» вышеуказанного Положения изложить в следующей редакции:
- «11. Заседания Совета проводятся по мере необходимости.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор области							  Р.Э. Гольдштейн